

Krogsøe Crafting ApS
CVR.NR. 27 77 71 20
Ahornvænget 23
5471 Søndersø

Årsrapport for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19.05.2021.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsrapport 01.01.2020 - 31.12.2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020	9
Balance pr. 31.12.2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2020	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Krogsøe Crafting ApS

Ahornvænget 23

5471 Søndersø

CVR-nr.: 27 77 71 20

Stiftet: 07.06.2004

Hjemstedskommune: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.-31.12.

Direktion

Martin Eriksen

Bankforbindelse

Danske Bank, Odense

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

5000 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består produktion og salg af læderprodukter samt andre relaterede produkter.

Økonomisk udvikling

Resultatopgørelsen udviser for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020 et overskud efter skat på 190 kr., hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende.

Der er opstartet ny aktivitet i selskabet i 2020 med produktion og salg af læderprodukter samt relaterede produkter. Dette har ligeledes betydet, at selskabet har skiftet navn til Krogsøe Crafting ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statustidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020

	<u>Note</u>	<u>2020 kr.</u>	<u>2019 tkr.</u>
Bruttoresultat		(1.190)	0
Afskrivninger	4	<u>(2.583)</u>	<u>0</u>
Resultat af primær drift		(3.773)	0
Finansielle indtægter	2	3.531	4
Finansielle udgifter	3	<u>(11)</u>	<u>-</u>
Resultat før skat		(253)	4
Skat af årets resultat	6	<u>443</u>	<u>(1)</u>
Årets resultat		<u>190</u>	<u>3</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overføres til overført resultat		<u>190</u>	<u>3</u>
		<u>190</u>	<u>3</u>

Balance pr. 31.12.2020

	<u>Note</u>	<u>2020 kr.</u>	<u>2019 tkr.</u>
Driftsmidler	4	152.417	0
Materielle anlægsaktiver i alt		152.417	0
Varelager		8.375	0
Varebeholdninger i alt		8.375	0
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		1.550	0
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber		0	135
Tilgodehavende selskabsskat	6	7.595	0
Andre tilgodehavender		38.697	0
Tilgodehavender i alt		47.842	135
Likvide beholdninger		849	0
Omsætningsaktiver i alt		209.483	135
Aktiver i alt		209.483	135

Balance pr. 31.12.2020

	<u>Note</u>	<u>2020 kr.</u>	<u>2019 tkr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>8.896</u>	<u>9</u>
Egenkapital i alt	5	<u>133.896</u>	<u>134</u>
Hensættelser til udskudt skat		<u>7.957</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>7.957</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat	6	0	1
Gæld til tilknyttede selskaber		67.130	0
Anden gæld		<u>500</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>67.630</u>	<u>1</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>67.630</u>	<u>1</u>
Passiver i alt		<u><u>209.483</u></u>	<u><u>135</u></u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	7		
Sambeskatning	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo 01.01.2020	125.000	8.706	133.706
Ifølge resultatfordeling	0	190	190
Egenkapital 31.12.2020	125.000	8.896	133.896

Noter

	2020 kr.	2019 tkr.
1. Personaleudgifter		
Gennemsnitlig antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Finansielle indtægter		
Renter tilknyttede selskaber	<u>3.531</u>	<u>4</u>
Finansielle indtægter i alt	<u>3.531</u>	<u>4</u>
3. Finansielle udgifter		
Renter bank	<u>11</u>	<u>0</u>
Finansielle udgifter i alt	<u>11</u>	<u>0</u>
	Driftsmidler	
	kr.	
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 01.01.2020	0	
Årets tilgang	155.000	
Årets afgang	<u>0</u>	
Kostpris 31.12.2020	<u>155.000</u>	
Af- og nedskrivninger 01.01.2020	0	
Af- og nedskrivninger på årets afgang	0	
Årets afskrivninger	<u>2.583</u>	
Af- og nedskrivninger 31.12.2020	<u>2.583</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2020	<u><u>152.417</u></u>	
Afskrivninger		
Årets afskrivninger	<u>2.583</u>	
	<u>2.583</u>	

Noter

5. Egenkapital

Selskabets virksomhedskapital kr. 125.000 er fordelt i anparter á 500 kr. eller multipli heraf.

6. Skatter

Hensættelser til selskabsskat og udskudt skat	Selskabsskat	Udskudt skat	Ifølge resultatopgørelse
	kr.	kr.	2020 kr.
Skyldig selskabsskat 01.01.2020	805	0	
Regulering tidligere år	(35)	0	(35)
Skat af årets resultat	(8.012)	7.957	(55)
Godtgørelse overskydende skat	(353)	0	(353)
	<u>(7.595)</u>	<u>7.957</u>	
Skat af årets resultat			<u>(443)</u>

7. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser.

8. Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krogsøe Eriksen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. For de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Eriksen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-656919414047

IP: 37.28.xxx.xxx

2021-05-19 08:46:43Z

NEM ID 

Martin Eriksen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-656919414047

IP: 37.28.xxx.xxx

2021-05-19 08:46:43Z

NEM ID 

Marianne Christoffersen

Revisor

Serienummer: CVR:33963556-RID:74115883

IP: 83.151.xxx.xxx

2021-05-19 08:51:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EH34H-ZVPTH-FZE58-GPYAF-51BWM-YYJZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>